ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΧΑΡΤΟΥ Δ ΚΑΙ Σ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε.

ΤΜΗΜΑ Α - ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ

ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ

€

1 ΧΑΡΤΙ Α4 ΣΕ
ΔΕΣΜΙΔΕΣ

Συσκευασία/
δεσμίδες

5.000 2,17€
(Δύο ευρώ κόμμα
δεκαεφτά λεπτά)

10.850,00€
(Δέκα χιλιάδες

οχτακόσια
πενήντα ευρώ)

2 ΧΑΡΤΙ Α3 ΣΕ
ΔΕΣΜΙΔΕΣ

Συσκευασία/
δεσμίδες

100 4,46€
(Τέσσερα ευρώ
κόμμα σαράντα

έξι λεπτά)

446,00€
(Τετρακόσια
σαράντα έξι

ευρώ)

ΣΥΝΟΛΟ 11.296,00€
(Έντεκα χιλιάδες

διακόσια
ενενήντα έξι

ευρώ)

ΦΠΑ 24% 2.711,04€
(Δύο χιλιάδες

εφτακόσια έντεκα
ευρώ κόμμα

μηδέν τέσσερα
λεπτά)

ΣΥΝΟΛΟ

ΜΕ ΦΠΑ

14.007,04€
(Δεκατέσσερις
χιλιάδες εφτά

ευρώ κόμμα

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΙ ΑΦΟΙ Ο Ε

ΤΜΗΜΑ Β - ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ

ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΙΟΛΟ ΣΕ

€

1.

ΒΑΣΗ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ 
ΓΙΑ 
ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ 
ΤΑΙΝΙΑ 33M

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 0,99 19,80

2.

ΒΙΒΛΙΟ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ